




MAGLIA LIPSIAM1062 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008 0010

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC

2

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 



MAGLIA CRIMEAM1061 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

F   L   U   O

0034

0036 0028

0027 0040

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC

2



MAGLIA MONACO MCM1133 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT MONACOP190 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI

COLLI INTEGRI

COLLI INTEGRI

TAIPEI, BREST e MONACO 

1203 0309 1110

0503 0110 0710

1403 1303

0403 1003

0704

0803

0203

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

0002 0012 0003 0005

0001 0007

001000040008

0014 0013



MAGLIA PRISTINAM1123 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

D

D

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS

2

0203

0403

0704

1003

0308

0803

0312

0310

1203

0407

0313

1303

0302

0304



MAGLIA VIENNAM1124 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

D

D

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
VERSIONE MANICA CORTA
M1123- MAGLIA PRISTINA

2

0203 1203 1303

0803 0403

0407 1003



MAGLIA PRAGAM1127 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2

1223 5010 2710

4004 1440 2802



MAGLIA ATENEM1128 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
VERSIONE MANICA CORTA
M1127- MAGLIA PRAGA

SHORT SLEEVES VERSION
M1127- MAGLIA PRAGA

2

1440

2312

0228

10271050

0440



MAGLIA TAIPEI MCM1063 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

0203

0803

0302

1203

0403

0312

0704

0407

0313

0304

1303

1003

0308

0310

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS

2



MAGLIA TAIPEI MLM1064 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

0203

0403

0407 1003

1203 1303

0803

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
VERSIONE MANICA CORTA
M1063- MAGLIA TAIPEI MC

2



MAGLIA CRACOVIA GOLDM1114

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

6027

1428

1210

0428

1340

2305

S - M - L - XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2



MAGLIA ASSENM1113

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

S - M - L - XL

2804

4004 0804

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2



MAGLIA BREDAM1112

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

S - M - L - XL

08120461

1436

0424

1537

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2



MAGLIA BEIRAM1105

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

S - M - L - XL

0712

0203

1307

0207

0810

1207

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2



MAGLIA ANKARAM1131

PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA I PANTALONCINI
TAIPEI, BREST e MONACO 

6104

0703

1203

1303

0323

0803

2405

2310

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT

2



PANT TAIPEIP202 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0002

0027

00100004

00280040

0012 0003 0007

0013 0008

F   L   U   O

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

PANT BRESTP200 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT MONACOP190 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

MESH INSERTS
PIPING ON BOTTOM PANT

135 G/M
100% POLYESTER
FABRIC AND MESH INSERTS
PIPING ON BOTTOM PANT
EMBROIDERED LOGO

2

0007

00100004

0013 0008

0002 0012 0003

0002 0012 0003 0005

0001 0007

001000040008

0014 0013



GIACCA CUBAM1147

0006

0012

0004

0008 00130007 0001 0003

   3XS - 2XS - XS - S - M

L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

FOR COLORS:

FOR COLORS:

FOR COLORS:

FOR COLORS:

6XS - 5XS - 4XS - 3XS

2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

6XS - 5XS - 4XS - 3XS - 2XS -XS

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

6XS - 5XS - 4XS - 3XS

     2XS - XS - S - M - L

00100002

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

235 G/M
EMBROIDERED LOGO
100% POLYESTER
FABRIC INSERTS
POCKETS

2

PANT CUBAP187

2

00100004

6XS - 5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS 

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L 

XL - 2XL - 3XL - 4XL 

235 G/M
100% POLYESTER
ACETATE FABRIC



GIACCA BOLIVIAM1152

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

13041204

0304

0704

0204

FOR COLORS:

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

230 G/M
FABRIC INSERTS ON SLEEVE
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
POCKETS

2

PANT CUBAP187

2

00100004

6XS - 5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS 

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L 

XL - 2XL - 3XL - 4XL 

235 G/M
100% POLYESTER
ACETATE FABRIC



GIACCA BOGOTA’M1083 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT BOGOTA’P204

00100004

0310

0803

1203

0407

0304

1303

0203

220 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
POCKETS WITH ZIP
PIQUET FABRIC
YUKO CUFF
FULL ZIP

2

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL 

220 G/M 
100% POLYESTER 
PIQUET FABRIC 

2



GIACCA SALVADORM1142 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

PANT BOGOTA’P204

00100004

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL 

220 G/M 
100% POLYESTER 
PIQUET FABRIC 

2

0310

0803

1203

0407

0304

1303

0203

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

BREATHABLE

DOUBLE FABRIC

D

D

220 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
POCKETS WITH ZIP
PIQUET FABRIC
YUKO CUFF
FULL ZIP

2



GIACCA CALCUTTAM1121

PANT MESSICOP193

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

D

D

00100004

5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS  

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

1303

0403

1203

1003

0704

0803

0203

245 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKETS

2

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA
TOKYO, PITT e SEUL 



GIACCA MOSCAM1122

PANT MESSICOP193

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

D

D

1303

0403

1203

1003

0704

0803

0203

00100004

5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS  

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

245 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKETS

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA
TOKYO, PITT e SEUL 



GIACCA DAMASCOM1126

PANT MESSICOP193

1440

1050

0228

1027

1223

0440

00100004

5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS  

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

230 G/M
85% POLYESTER 
15% COTTON
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PATTERN
FABRIC INSERTS 
POCKETS

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA
TOKYO, EGITTO e MESSICO



1440

1050

0228

1027

1223

0440

GIACCA CARACASM1125

PANT MESSICOP193

00100004

5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS  

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

230 G/M
85% POLYESTER 
15% COTTON
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PATTERN
FABRIC INSERTS 
POCKETS

2

POSSIBILITA’ DI SCEGLIERE TRA
TOKYO, EGITTO e MESSICO



PINOCCHIETTO PITTT074

00100004

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

BERMUDA SEULP203

00100004

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL



PANT MESSICOP193

00100004

5XS - 4XS - 3XS - 2XS - XS  

S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

230 G/M
85% POLYESTER
15% COTTON

2

PANT TOKYOP229

00100004

245 G/M
100% POLYESTER
INTERLOCK

2

3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL



3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

RAIN JACKET ITALIAK201B 3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL

0012

0013

0002

0004 0010

0008

POCKETS ON JACKET

EMBROIDERED LOGO

HIDDEN HOOD

FULL ZIP

100% POLYESTER 

210T

GIUBBOTTO LAPPONIAG027

0004

0010

WOVEN PART: 100% POLYESTER

PADDING: 100% POLYESTER

PRINTED LOGO

ZIP CLOSER

HOOD

KNITTER PART: 95% POLYESTER 5% SPANDEX

LA
P
P
O
N
IA

ALL SEASON

Giubbotto con doppio tessuto,
perfetto per tutte le stagioni
e con un design moderno
ed innovativo.



3XS - 2XS - XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
GIUBBOTTO MONTREALG022

OUTSIDE JACKET: 100% POLYESTER

INSIDE JACKET: 100% POLYESTER

PADDING: 100% POLYESTER

EMBROIDERED LOGO

HOOD

M
O
N
T
R
EA
L

LIGHT

Piumino super leggero,
caldo e pratico.
Un passepartout per
l’abbigliamento sportivo

0404

1010

GIUBBOTTO QUEBECG019
3XS - 2XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

0004

Q
U
EB
EC

COMFORTABLE

Giubbotto modello Bomber,
funzionale, comodo e smanicabile

REMOVABLE SLEEVES

Removable sleeves

Maniche staccabili

OUTSIDE JACKET: 100% POLYESTER

INSIDE JACKET: 100% POLYESTER

PADDING: 100% POLYESTER

EMBROIDERED LOGO 

REMOVABLE SLEEVES

HOOD



BORSA NUORO BIG SENZA FONDO*B314

FONDO RIGIDO NUORO BIG

FONDO PIEGHEVOLE NUORO BIG

FON10

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea apparentemente piccola,

ha in realtà una capacità contenitiva maggiore rispetto 

alle borse normali.

56 cm

50 cm

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea è stata progettata 

allo scopo di alleggerire il peso trasportato, 

questo è possibile grazie alla parte superiore 

che si adatta alla conformazione della spalla.

0002 0012 0013

0008 0004 0010

HARD BOTTOM

FOLDABLE BOTTOM

50 x 36 x 56 cm

35 x 49 x 16,5 cm

35 x 49 x 16,5 cmFON13

ADJUSTABLE PADDED SHOULDSTRAP

EMBROIDERED LOGO

ERGONOMIC SLIDER

HANDGRIP ON TOP

LATERAL POCKETS

100% POLYESTER

WITHOUT BOTTOM



BORSA ORISTANO SMALL SENZA FONDO*B315

FONDO RIGIDO ORISTANO SMALL

FONDO PIEGHEVOLE ORISTANO SMALL

FON11

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea apparentemente piccola,

ha in realtà una capacità contenitiva maggiore rispetto 

alle borse normali.

56 cm

50 cm

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea è stata progettata 

allo scopo di alleggerire il peso trasportato, 

questo è possibile grazie alla parte superiore 

che si adatta alla conformazione della spalla.

0002 0012 0013

0008 0004 0010

HARD BOTTOM

FOLDABLE BOTTOM

50 x 27,5 x 56 cm

27 x 49 x 16 cm

27 x 49 x 16 cmFON14

ADJUSTABLE PADDED SHOULDSTRAP

EMBROIDERED LOGO

ERGONOMIC SLIDER

HANDGRIP ON TOP

LATERAL POCKETS

100% POLYESTER

WITHOUT BOTTOM



44 x 31 x 19 cm

0004

0010

ZAINO PROCIDAB312

PRINTED LOGO

100% POLYESTER 

HAND GRIP ON TOP

31 x 40 x 12 cm
ZAINO PALERMOB302

0204 1204

0404 1010

ADJUSTABLE PADDED SHOULDERSTRAP

HANDGRIP ON TOP 

POCKET ON FRONT

100% POLYESTER

EMBROIDERED LOGO



75% POLYESTER 

15% COTTON

10% POLYAMIDE

MISURE:

0002 0003 0005 0013 00040012 0011 00070001 0008 0023 0010 0027 0040 0028
F   L   U   O

CALZA MONDIALC165B 1 - 2 - 3




